
34. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 600523)

Bahn 2 + 3 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Kategoriensieger:

4095 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

22. August  -  2. September 2023

KK Kosmos

E1 781Kat. 30 TeilnehmerImhof Philipp, Wünnewil

E2 772Kat. 28 TeilnehmerWenger-Minder Patricia, Müntsche

E3 734Kat. 22 TeilnehmerLüchinger Walter, Zürich

G1 800Kat. 10 TeilnehmerKocsis Stefan, Liesberg Dorf

G2 751Kat. 3 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein

G3 724Kat. 2 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer 
Meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld. Weiterhin viel Holz bei den nächsten 
Meisterschaften.                                                                                                                       
                                                                                                                                                 
KK Kosmos und das Ruchfeld Team
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Kategorie E1 30 Teilnehmer/innen

781/191. Imhof Philipp, Wünnewil 1081

780/282. Bürgin Emil, Ziefen 2004

772/243. Schwägli Bernard, Safenwil 1170

765/184. Salvisberg Katharina, Bern 1154

764/155. Rinderknecht Judith, Brislach 1141

760/226. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142

756/207. Müller Edi, Luzern 1124

754/258. Neuhaus Marlis, Bern 1130

753/189. Julmi Martin, Kappel 1087

748/1910. Fontana Felix, Münchenstein 1039

747/1611. Kamber Maja, Safenwil 2045

746/1712. Studer Johann Georges, Reinach BL 1186

ohne Auszeichnung

741/2713. Müller Edi jun., Rothenburg 1125

729/1214. Steffen Silvia, Zürich 1175

726/2515. Burri Franck, Genève 1023

724/1216. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072

723/1217. Hauswirth Ernst, Zweisimmen 1062

721/1018. Aliverti Michael, Luzern 1004

712/1619. Rytz Martin, Aeschi 1151

711/0820. Neuhaus Ernst, Bern 1131

708/1221. Käppeli Vincent, Solothurn 1089

698/1622. Blättler Albert, Rheinfelden 1016

694/0623. Kuhn Roland, Niederglatt 1099

691/1324. Stettler Roland, Gurzelen 1178

686/1725. Flory Cyrill, Kriens 1038

680/1826. Haymoz Felix, Pieterlen 1063

662/1127. Bättig Daniel, Zürich 1008

661/0928. Herzog Erich, Luzern 1071

657/1429. Wyss Jürg, Birsfelden 1213

640/0730. Hostettler Bendicht, Derendingen 1077

Kategorie E2 28 Teilnehmer/innen

772/231. Wenger-Minder Patricia, Müntschem 1207

736/092. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189

728/133. Fontana Manuela, Münchenstein 1040

726/194. Ceretto Marco, Dulliken 1029

724/165. Müller Heinz, Spiez 1127

721/156. Scherer Charly, Luzern 1159

719/207. Tochtermann Michel, Grand-Lancy 1190

712/128. Rudolf Erich, Winterthur 1149

709/199. Grossen Hans, Fahrni 1054

709/1610. Summermatter Viktor, Brig 1188

709/1411. Bula Irène, Bern 1022

709/1112. Stettler Therese, Gurzelen 1179

ohne Auszeichnung

689/1213. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110

679/0914. Imhof Liselotte, Wünnewil 1082

674/1915. Martin Pierre, Luzern 1118

671/1716. Genecand Yves, Biel-Mett 1047

667/1417. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1100

657/0518. Hofstetter Hans, Zürich 1075

651/0519. Schär Beat, Alterswil 2034

649/0620. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132

646/1221. Rychener Roland, Hinterkappelen 1153

643/0622. Butty Georges, Blonay 1027

635/1023. Gruner René, Langendorf 1055

633/0724. Bütschi Monika, Thun 1026

623/0825. Lanera Gaetano, Zürich 2036

603/0426. Schneiter Peter, Thun 1167

594/0327. Sommer Bernhard, Bern 1173

567/0528. Schädeli Kurt, Reinach 1156

Kategorie E3 22 Teilnehmer/innen

734/161. Lüchinger Walter, Zürich 1111

717/112. Küry Werner, Zollikofen 1102

714/133. Ottone François, Chêne-Bougeries 1134

680/074. Wenger Heribert, Müntschemier 1205

666/155. Lüscher Heinz, Schöftland 1113

665/156. Hofer Peter, Untersiggenthal 1074

653/067. Leibundgut Johann, Basel 1106

651/068. Brand Markus, Kerzers 1020

640/089. Marthaler Paul, Brig 1117

ohne Auszeichnung

624/0710. Reymond Patrick, Villeneuve 1139

605/0511. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108

605/0412. Burri Jean-Philippe, Les Avants 1024

597/1113. Bühler Hanspeter, Glattbrugg 2041

594/0914. Holliger Ueli, Gontenschwil 1076

594/0715. Stöckli Ulrich, Brig 1182

581/0116. Zingg Alexander, Niederönz 1216

579/0117. Zbinden Peter, Genève 1214

577/0418. Glauser Bendicht, Naters 1048

563/0919. Léchenne Yolande, Territet 1105

559/0120. Vina José, Villeneuve 1198

550/0021. Beutler Lotti, Steffisburg 1012

547/0222. Dupertuis Edmond, Vouvry 1032

Kategorie G1 10 Teilnehmer/innen

800/281. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2018

765/172. Bürgin Ingrid, Ziefen 2003

761/173. Aenishänslin Mario, Diepflingen 2000

758/174. Kocsis Markus, Möhlin 2017

ohne Auszeichnung

747/175. Wendelspiess Niklaus, Gelterkinden 2029

736/156. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030

733/177. Meier Markus, Basel 2021

722/128. Krauer Andreas, Lörrach 1088

721/139. Bordignon Bruno, Reinach 2002

699/1210. Oetterli Christoph, Liestal 2023

Kategorie G2 3 Teilnehmer/innen

751/181. Frey Roland, Münchenstein 2008

718/212. Meggers Hannelore, Lörrach (D) 2091

ohne Auszeichnung

683/103. Jobmann Werner, St.Louis 2015

Kategorie G3 2 Teilnehmer/innen

724/141. Gabriel Urs, Allschwil 2090

ohne Auszeichnung

707/182. Meyre Nelly, Muttenz 2022
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34. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 600523)

Bahn 1 + 4, KK Kosmos

Kategoriensieger:

2860 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

22. August  -  2. September 2023

KK Kosmos

E1 621Kat. 23 TeilnehmerImhof Philipp, Wünnewil

E2 594Kat. 15 TeilnehmerSummermatter Viktor, Brig

E3 555Kat. 12 TeilnehmerHofer Peter, Untersiggenthal

G1 634Kat. 6 TeilnehmerWicki Fridolin, Emmenbruecke

G2 634Kat. 1 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein

G3 580Kat. 3 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer 
Meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld

KK Kosmos und das Ruchfeld Team
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Kategorie E1 23 Teilnehmer/innen

621/161. Imhof Philipp, Wünnewil 1081

617/222. Müller Edi, Luzern 1124

617/193. Schwägli Bernard, Safenwil 1170

611/224. Müller Edi jun., Rothenburg 1125

609/165. Bürgin Emil, Ziefen 2004

608/226. Fontana Felix, Münchenstein 1039

606/157. Salvisberg Katharina, Bern 1154

603/148. Steffen Silvia, Zürich 1175

598/139. Rinderknecht Judith, Brislach 1141

594/1510. Kamber Maja, Safenwil 1088

ohne Auszeichnung

590/1611. Julmi Martin, Kappel 1087

585/1112. Kuhn Roland, Niederglatt 1099

583/1713. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072

581/1414. Bättig Daniel, Zürich 1008

580/1615. Käppeli Vincent, Solothurn 1089

579/1616. Neuhaus Marlis, Bern 1130

571/1217. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142

570/1118. Rytz Martin, Aeschi 1153

566/1019. Hauswirth Ernst, Zweisimmen 1062

562/0720. Aliverti Michael, Luzern 1004

558/1921. Flory Cyrill, Kriens 1038

539/0922. Hostettler Bendicht, Derendingen 1077

532/0723. Haymoz Felix, Pieterlen 1063

Kategorie E2 15 Teilnehmer/innen

594/271. Summermatter Viktor, Brig 1188

594/082. Scherer Charly, Luzern 1159

589/183. Sommer Bernhard, Bern 1173

582/184. Wenger-Minder Patricia, Müntschem 1207

581/185. Gruner René, Langendorf 1055

574/126. Genecand Yves, Biel-Mett 1047

574/117. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189

ohne Auszeichnung

572/178. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1100

566/119. Fontana Manuela, Münchenstein 1040

548/0910. Rudolf Erich, Winterthur 1149

532/0511. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132

525/0512. Schär Beat, Alterswil 2034

512/1213. Butty Georges, Blonay 1027

511/0114. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110

476/0115. Schneiter Peter, Thun 1167

Kategorie E3 12 Teilnehmer/innen

555/101. Hofer Peter, Untersiggenthal 1074

555/082. Wenger Heribert, Müntschemier 1205

551/093. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108

548/094. Ruf Josef, Domat-Ems 1150

541/155. Stöckli Ulrich, Brig 1182

ohne Auszeichnung

539/086. Leibundgut Johann, Basel 1106

534/087. Ottone François, Chêne-Bougeries 1134

515/048. Brand Markus, Kerzers 1020

502/079. Marthaler Paul, Brig 1117

482/0210. Burri Jean-Philippe, Les Avants 1024

451/0011. Zingg Alexander, Niederönz 1216

430/0412. Léchenne Yolande, Territet 1105

Kategorie G1 6 Teilnehmer/innen

634/201. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030

611/162. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2020

606/203. Kocsis Markus, Möhlin 2018

ohne Auszeichnung

604/144. Aenishänslin Mario, Diepflingen 2000

591/155. Bürgin Ingrid, Ziefen 2003

574/086. Krauer Andreas, Lörrach 1500

Kategorie G2 1 Teilnehmer/innen

634/231. Frey Roland, Münchenstein 2008

Kategorie G3 3 Teilnehmer/innen

580/191. Gabriel Urs, Allschwil 2009

549/082. Meyre Nelly, Muttenz 2022

ohne Auszeichnung

525/093. Bachmann René, Muttenz 2001
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